[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОХМА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]от 04.04.2024   № 213
городской округ Кохма

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кохма от 22.03.2019 № 117 «Об утверждении Перечня должностных лиц, имеющих право составлять протоколы
об административных правонарушениях на территории
городского округа Кохма»

	В соответствии с Законом Ивановской области от 24.04.2008
№ 11-ОЗ «Об административных правонарушениях в Ивановской области», Уставом городского округа Кохма, Решением Городской Думы городского округа Кохма от 28.03.2018 № 9 «Об административной комиссии городского округа Кохма»
	П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа Кохма                   от 22.03.2019 № 117 «Об утверждении Перечня должностных лиц, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях на территории городского округа Кохма» следующие изменения:
В приложении к постановлению:
в пункте 1 цифры «6.27» заменить цифрами «6.28»;
абзац первый пункта 7 изложить в следующей редакции:
«7. Должностное лицо, имеющее право составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 6.3, 6.13, 6.14, 6.21, 6.23, 6.24, 6.26, 6.27, 6.28 Закона Ивановской области от 24.04.2008 № 11-ОЗ «Об административных правонарушениях в Ивановской области»:».
абзац первый пункта 10 изложить в следующей редакции:
«10. Должностное лицо, имеющее право составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 6.20, 6.28 Закона Ивановской области от 24.04.2008 № 11-ОЗ «Об административных правонарушениях в Ивановской области»:»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кохомский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Кохма.

Глава
городского округа Кохма 					     М.А. Комиссаров
2

image1.png